Educacion

Secretaria de Educacion Pubtica

N

-
Tama_yljpas

. COBAT

Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025
(Pesos)

6d)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pdblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

ll. Total del Gasto en Servicios Personales fith= | + 1)

358,561,463
358,561,463

246,400,098
246,400,098

604,961,561

106,239,502
106,239,502

20,547,308
20,547,308

126,786,810

464,800,965
464,800,965

266,947,406
266,947,406

731,748,370

464,800,965
464,800,965

263,733,211
263,733,211

728,534,176

464,800,965
464,800,965

263,733,211
263,733,211

728,534,176

3,214,195
3,214,195

3,214,194

C.P. \2/“64 Manuel Gonzélez Salum
Director General

hvgratdon—

C.P. Gabriela Di:oris Manautou Galvan
Administrativa

Directo

i tricia Puga Mata
lefa del Departamento de Finanzas




