



Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025
(Pesos)
6d)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	358,561,463	106,239,502	464,800,965	464,800,965	464,800,965	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	358,561,463	106,239,502	464,800,965	464,800,965	464,800,965	0
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	246,400,098	20,547,308	266,947,406	263,733,211	263,733,211	3,214,195
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	246,400,098	20,547,308	266,947,406	263,733,211	263,733,211	3,214,195
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	604,961,561	126,786,810	731,748,370	728,534,176	728,534,176	3,214,194

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. Víctor Manuel González Salum
Director General

C.P. Gabriela Dolores Manautou Galván
Directora Administrativa

C.P. Claudia Patricia Puga Mata
Jefa del Departamento de Finanzas

